## CAPIT. DVO DE CIMA V.

Iudæos sub parabola vineæ agricolis locata reprobatis à Phariseis & Herodianis super censu Cesari reddendo tentatur, Sadducæis super resurrectione, & scribæ super primo mandato respondit, viduam super ceteros duo æra in gazophylacium mittentem, laudat.

Et